
EKO ŠĶIDRĀ LĪDZEKLIS TRAUKU MAZGĀŠANAI 
 
Apraksts: Ekoloģiskā formula balstīta uz dabīgu augu un minerālu sastāvdaļām, pro-
vitamīnu B5 ādas mīkstināšanai. Nesatur kaitīgas ķīmiskas vielas, toties tikpat efektīvs kā 
plaši pazīstamie ķīmiskie tīrīšanas līdzekļi. Ātri un viegli šķīdina taukus un nosēdušos 
netīrumus, atstājot jūsu traukus kristāltīrus. Tiek rekomendēta cilvēkiem ar jūtīgu ādu, 
nepadara ādu sausu un ieplaisājušu.  
 
Veselībai: Nesatur fosfātus, šķīdinātājus,  balinošo hloru, abrazīvās vielas, smaržvielas, 
krāsvielas, toksiskas vielas, kā arī ir pH neitrāls, hipoalerģisks. Drošāka alternatīva 
ķīmiskiem analogiem. Piešķirts ECO GREEN sertifikāts. Tiek rekomendēts cilvēkiem ar 
noslieci uz alerģiskām reakcijām un astmas slimniekiem. 
 
Apkārtējai videi: Zems GOS līmenis, bioloģiski sadalāms, minimāla ietekme  uz ūdenī 
mītošajiem organismiem. Pārstrādājams iepakojamai materiāls. Nav izmēģināts uz 
dzīvniekiem. Īpaši ieteicams izmantošanai mājās ar autonomo kanalizāciju. 
 
Lietošana: Superkoncentrats. Izmantojiet savu iecienītāko metodi trauku mazgāšanai. 
Taupīt ūdeni un enerģiju, saglabāt Vides. 
 
Sastāvs: Uz kokosriekstu eļļas un cukura bāzes. Ūdens, Lauryl polyglucose (organisks, no 
kokosa eļļas un cukura), Sodium salt of fatty C12-14 alcohol ether(2 EO)sulfate (organisks, 
no kokosa eļļas), C10-13 Alkylbenzene sulphonate, ethanolamine salt (organisks, no 
kokosa eļļas, palmu eļļas vai sojas pupām), Cocamidopropyl betaine (organisks, no kokosa 
eļļas), Alcohols, C12-15, ethoxylated (organisks, no kokosa eļļas, palmu eļļas vai sojas 
pupām), Tetrasodium glutamate diacetate (organisks no glutamīns-amīns skābes), Sāls, 
Soda,, Pienskābe, Panthenol (pro-vitamīns В5), Kathon CG (eko konservants 
mājsaimniecības produktiem, bez formaldehīda un halogēna).  
 
                                                                                                          Ražots ASV 

 

Pieejamie iepakojumi: 
Superkoncentrats - 15 OZ  
 
Ieteic. Mazumtir.  cenas: 
15 OZ   -   Ls 1.59 – 1.69 
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